

# **The Circular Way Invest ApS**

**Halmtorvet 29A, 3. th., c/o Ditte Lysgaard Vind, 1700 København V**

**CVR-nr. 38 25 81 33**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2021.

---

**Ditte Lysgaard Vind**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

The Circular Way Invest ApS  
Halmtorvet 29A, 3. th.  
c/o Ditte Lysgaard Vind  
1700 København V

CVR-nr.: 38 25 81 33

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Ditte Lysgaard Vind, Direktør

**Revisor**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -522.038 kr. mod -556.677 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for realiseret som forventet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vi kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-91.091</b>	<b>-598.430</b>
2 Personaleomkostninger	-603.811	-603.379
<b>Driftsresultat</b>	<b>-694.902</b>	<b>-1.201.809</b>
Andre finansielle indtægter	246.895	696.461
3 Øvrige finansielle omkostninger	-74.031	-51.329
<b>Resultat før skat</b>	<b>-522.038</b>	<b>-556.677</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-522.038</b>	<b>-556.677</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-522.038	-556.677
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-522.038</b>	<b>-556.677</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	6.705.829	7.009.200
5 Andre tilgodehavender	3.071.667	1.066.667
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.777.496</u>	<u>8.075.867</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>9.777.496</u></b>	<b><u>8.075.867</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	87.782	61.320
Tilgodehavende selskabsskat	37.812	25.187
Tilgodehavender i alt	<u>125.594</u>	<u>86.507</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>8.470.871</u>	<u>10.347.345</u>
Værdipapirer i alt	<u>8.470.871</u>	<u>10.347.345</u>
Likvide beholdninger	<u>25.808</u>	<u>375.479</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.622.273</u></b>	<b><u>10.809.331</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>18.399.769</u></b>	<b><u>18.885.198</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	2.000.000	2.000.000
Overkurs ved emission	0	18.000.000
Overført resultat	16.146.363	-1.331.599
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>18.146.363</u></b>	<b><u>18.668.401</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	8.276	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	54.510	97.372
Anden gæld	190.620	119.425
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>253.406</u>	<u>216.797</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>253.406</u></b>	<b><u>216.797</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>18.399.769</u></b>	<b><u>18.885.198</u></b>

**1 Oplysninger om dagsværdi**

**6 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overkurs ved emission kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2019	2.000.000	18.000.000	-774.922	19.225.078
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-556.677	-556.677
Egenkapital 1. januar 2020	2.000.000	18.000.000	-1.331.599	18.668.401
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-522.038	-522.038
Overført til overført resultat	0	-18.000.000	18.000.000	0
	<b>2.000.000</b>	<b>0</b>	<b>16.146.363</b>	<b>18.146.363</b>

## Noter

	2020 kr.	2019 kr.
<b>1. Oplysninger om dagsværdi</b>		
	<b>Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.</b>	<b>Børsnoterede værdipapirer og kapital- andele kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2020	2.975.124	5.495.747
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	22.212	-33.319
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	600.000	600.000
Andre omkostninger til social sikring	3.811	3.379
	<b>603.811</b>	<b>603.379</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	74.031	51.329
	<b>74.031</b>	<b>51.329</b>
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2020	8.710.829	7.009.200
Afgang i årets løb	-2.005.000	0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>6.705.829</b>	<b>7.009.200</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>6.705.829</b>	<b>7.009.200</b>

## Noter

---

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
<b>5. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris 1. januar 2020	1.066.667	1.066.667
Tilgang i årets løb	<u>2.005.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>3.071.667</u></b>	<b><u>1.066.667</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	 <b><u>3.071.667</u></b>	 <b><u>1.066.667</u></b>
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	<u>3.071.667</u>	<u>1.066.667</u>
	<b><u>3.071.667</u></b>	<b><u>1.066.667</u></b>

## 6. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har investering i fonde, hvor der er givet tilsagn om yderligere indskud af kapital med kr. 2.136.020.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Peder & Vitta Lysgaard Holding A/S, CVR-nr. 33954565 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af moderselskabets årsrapport.